FEDERATION COLOMBOPHILE 10 EME REGION

DOUBLAGE : LAMBALLE - ST BRIEUC

Point avant : 360

Concours du 25/05/2024 sur ARGENTON SUR CREUSE
Point extréme : 422

Catégorie : Vieux

Vitesse du premier : 1444.911
222 pigeons lachés a 08:35

131 Réception des feuilles
LAMBALLE 159
SAINT BRIEUC 63
| Totaux 10 222

Réclamations au classificateur : Marcel ESNAULT tél : 06 88 96 56 92 jusqu'au 01/06/2024

Concours du 25/05/2024 sur ARGENTON SUR CREUSE

Catégorie : Vieux

Licence n°: 213

222 pigeons lachés a 08:35

Place

Noms prénoms / enlogement

Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne
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MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
QUINTIN Julien

LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
QUINTIN Julien

THIRIAU Vincent & celest
VERDIER Guillaume
GRATTEPANCHE Christian
MORTAGNE Xavier
LEMOINE Pascal & rachel
MORTAGNE Xavier
QUINTIN Julien
AUFFRET Stephane
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
LEMOINE Pascal & rachel
MORTAGNE Xavier
QUINTIN Julien
MORTAGNE Xavier
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
GRATTEPANCHE Christian
QUINTIN Julien

LEMOINE Pascal & rachel
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LEMOINE Pascal & rachel
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261524
59480
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53866
59489
53843
261559
261569
123436
53918
59449
53827
53948
59433
326428
246049
59453
53990
53916
99957
53915
235827
261513
261573
55052
1051313
55115
95300
261547
423821
235830
246313
245103
235825
261520
261536
53850
261546
95058
261570
59459
53848
228027
246317
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1051371
59464
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52090
53944
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59457
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30/62
11/62
11/67
22/67
33/67
32/67
23/67
55/62
44/62
3/62
62/67
14/67
25/67
17/67
35/67
60/67
4/14
7/67
34/67
39/67
41/67
26/67
54/62
48/62
23/62
12/14
1/30
417
3/8
37/62
8/67
5/62
13/14
1/20
59/62
40/62
49/62
47/67
39/62
6/14
51/62
6/67
66/67
5/8
10/14
2/67
16/30
50/67
2/7
17/20
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18/62
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21/62

366333
2

375147
2

0 NOoO WO ®

[¢e]

10
11
375053
12
13
14
15
16
6
7
8
2
360074
379821
366360
9
17
10
3
421716
11
12
13
18
14
4
15
19
20
2
5
21
2
22
2
2
23
24
16
17
18

JEE G UL (K I UL (UL (UK UK U U QU U U U QU O UL G A UK O U U R U U U U O U U AU U U U UK U ORI UK U U U QU U U QU (U (U U (IS G (I U G

12:48:32
12:49:07
12:55:47
12:55:50
12:55:52
12:55:56
12:56:07
12:51:40
12:52:41
12:52:49
12:59:34
12:59:35
12:59:37
12:59:37
13:03:23
13:04:49
13:05:20
13:06:07
13:06:12
13:06:44
13:06:44
13:06:49
13:01:18
13:02:22
13:02:29
13:08:52
12:58:11
13:14:39
13:06:08
13:06:10
13:13:01
13:07:00
13:14:23
13:49:31
13:10:19
13:10:26
13:10:32
13:17:36
13:11:20
13:18:12
13:12:12
13:18:57
13:19:10
13:12:55
13:20:00
13:20:20
13:09:17
13:21:27
13:25:09
13:58:36
13:23:32
13:23:34
13:16:54
13:16:57
13:17:42

1444,910
1441,593
1438,539
1438,263
1438,079
1437,712
1436,702
1427,271
1421,640
1420,905
1417,967
1417,878
1417,699
1417,699
1397,802
1390,377
1387,372
1383,710
1383,285
1380,570
1380,570
1380,147
1375,640
1370,152
1369,554
1369,473
1368,148
1358,201
1| 1351,099
1350,951
1349,368
1346,812
1342,431
1| 1340,729
1330,587
1330,024
1329,541
1327,484
1325,692
1324,339
1321,547
1321,172
1320,165
1| 1318,124
1315,975
1314,767
1312,781
1309,642
1309,050
1| 1303,098
1300,186
1300,035
1299,514
1299,283
1295,836




Concours du 25/05/2024 sur ARGENTON SUR CREUSE Catégorie : Vieux 222 pigeons lachés a 08:35

Place Noms prénoms / enlogement Bague ‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘ Classement
56 | QUINTIN Julien SAINT BRIEUC F \ 95245 2019  9/14 \ 6 113:24:33 \ 1295,296
liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix
HJ | DUPLA GEORGE DD SAINT BRIEUC 248845 2021  2/2 380631 113:47:28 1218,102
HJ | VERDIER Pascal SAINT BRIEUC 327559 2020 1/3 379742 113:47:50 1213,833
HJ | HAFFRAY J. michel SAINT BRIEUC 327674 2020 6/9 377029 1 13:48:48 1201,446
% de réussite : ARGENTON SUR CREUSE 25/05/2024 08:35 Vieux
% de réussite Amateurs | Engagés | Classés % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
| |LAMBALLE 3] 159 4 27,7 | | SAINT BRIEUC 7 63 12 19,05

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la st¢ ALMAWEB - site www.pigeonsweb.com



Concours du 25/05/2024

131 FEDERATION COLOMBOPHILE 10 EME REGION
ARGENTON SUR CREUSE

222 pigeons lachés a 08:35

Catégorie : Vieux
Vitesse du premier : 1444,911

Arrivés/Engagés

MORTAGNE XAVIER - 1 2 8 9 10 23 24 25 30 32 35 36 37 39 41 53 54 55 18/62 29.03 %
LEMOINE PASCAL&RAC - 3 4 5 6 7 1 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 31 38 42 43 46 48

51 52 24/67 35.82 %
QUINTIN JULIEN - 17 26 33 40 45 56 6/14 42.86 %
THIRIAU VINCENT & CEL - 27 47 2/30 06.67 %
VERDIER GUILLAUME - 28 49 2/7 28.57 %
GRATTEPANCHE  CHRISTIAN - 29 44 2/8 25.00 %
AUFFRET STEPHANE - 34 50 2/20 10.00 %




